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 Halowe Mistrzostwa Okręgu Juniorów i Juniorów  
 GDAŃSK-OLIWA, 11 stycznia 2014 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów juniorów 

 FINAŁ 

 1 MUDLAFF Tomasz 95-07-16 LKS Ziemi Puckiej Puck POM 6.98 
 2 MILEJSKI Jakub 95-06-17 LKS Ziemi Puckiej Puck POM 7.13 PB  
 3 LADEMANN Radosław 95-02-08 LKS Ziemi Puckiej Puck             POM 7.25 
 4 ORZEŁ Arkadiusz 95-04-12 LKS Ziemi Puckiej Puck             POM 7.32 
 5 ŻUK Szymon 96-04-09 AZS-AWFiS Gdańsk POM 7.34 =PB  
 6 KOWALCZYK Artur 95-06-05 MMKS Gdańsk 7.45 

60 metrów juniorów 

 FINAŁ B  

 1 SZEWCZYK Paweł 95-01-01 LKS Ziemi Puckiej Puck            POM 7.46 
 2 WOSS Krzysztof 96-04-12 KL Gdynia                         POM    7.72 
 3 BOGDANOWICZ Łukasz 96-02-19 KL Gdynia                         POM 7.81 

60 metrów juniorów mł. 

 FINAŁ 

 1 TABA Oskar 97-09-27 MMKS Gdańsk 7.23 PB  
 2 KORKOWSKI Kacper 98-02-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice POM 7.32 =PB  
 3 CEGIELSKI Tomasz 98-05-23 KL Lechia Gdańsk POM 7.37 
 4 KULIGOWSKI Dariusz 97-01-01 MMKS Gdańsk POM 7.52 PB  
 5 RASMUS Kacper 98-07-10 WKS Flota Gdynia POM 7.55 
 6 BIELANG Seweryn 98-08-29 SKLA Sopot POM 7.58 

60 metrów juniorów mł. 

 FINAŁ B  

 1 MIELNICZEK Artur 97-01-01 AZS-AWFiS Gdańsk                  POM 7.57 
 2 MAJCHRZAK Michał 98-01-01 AZS-AWFiS Gdańsk                  POM 7.63 
 3 RUDEK Szymon 98-02-23 WKS Flota Gdynia                  POM 7.67 
 4 DOBOSZ Filip 98-01-16 SKLA Sopot                        POM 7.73 
 5 KOZŁOWSKI Michał 98-07-03 SKLA Sopot                        POM 7.73 

60 metrów ppł juniorów mł. (91.4) 

 FINAŁ 

 1 MŁYŃSKI Krzysztof 97-09-06 AZS-AWFiS Gdańsk POM 8.25 PB  
 2 BARAN Patryk 98-04-22 MKS Sambor Tczew POM 8.34 PB  
 3 GALIKOWSKI Michał 97-01-17 SKLA Sopot POM 8.35 PB  
 4 ŚWIATCZYŃSKI Maciej 97-03-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz      POM 9.20 PK 
 KUKIEŁKO Igor 97-06-02 KL Gdynia POM DNF 

60 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2  

 1 SZMYTKOWSKI Tomasz 93-10-07 AZS-AWFiS Gdańsk 7.15 PK 
 2 WILK Piotr 92-01-21 AZS-AWFiS Gdańsk POM 7.21 PK 
 3 CHOJNACKI Dominik 92-03-03 AZS-AWFiS Gdańsk POM 7.25 PB  PK 
 4 ŁASZEWSKI Marcin 94-06-02 MMKS Gdańsk POM 7.56 PB  PK 
 5 ANTONIK Bartosz 98-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.70 PK 

 Bieg 2/ 2  

 1 SZMYTKOWSKI Tomasz 93-10-07 AZS-AWFiS Gdańsk                   POM 7.17 PK 
 2 CHOJNACKI Dominik 92-03-03 AZS-AWFiS Gdańsk                   POM 7.25 PK 
 3 WILK Piotr 92-01-21 AZS-AWFiS Gdańsk                   POM 7.28 PK 
 4 BAJ Mikołaj 92-12-18 KL Lechia Gdańsk                   POM 7.43 PK 
60 metrów juniorów 

 Bieg 1/ 2  

 1 LADEMANN Radosław 95-02-08 LKS Ziemi Puckiej Puck POM 7.20  
 2 ORZEŁ Arkadiusz 95-04-12 LKS Ziemi Puckiej Puck POM 7.25 PB  
 3 KOWALCZYK Artur 95-06-05 MMKS Gdańsk                        POM 7.41  
 4 BOGDANOWICZ Łukasz 96-02-19 KL Gdynia POM 7.64 
 5 WOSS Krzysztof 96-04-12 KL Gdynia POM 7.64 PB  

 Bieg 2/ 2  

 1 MUDLAFF Tomasz 95-07-16 LKS Ziemi Puckiej Puck POM 6.95 PB  
 2 MILEJSKI Jakub 95-06-17 LKS Ziemi Puckiej Puck POM 7.22  
 3 ŻUK Szymon 96-04-09 AZS-AWFiS Gdańsk POM 7.37  
 4 SZEWCZYK Paweł 95-01-01 LKS Ziemi Puckiej Puck POM 7.51 

60 metrów juniorów mł. 

 Bieg 1/ 6  

 1 TABA Oskar 97-09-27 MMKS Gdańsk 7.34  
 2 RUDEK Szymon 98-02-23 WKS Flota Gdynia POM 7.61 PB  
 3 KUKIEŁKO Igor 97-06-02 KL Gdynia POM 7.77 
 4 ZBIERSKI Patryk 98-01-01 AZS-AWFiS Gdańsk POM 8.10 
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 Bieg 2/ 6 

 1 KULIGOWSKI Dariusz 97-01-01 MMKS Gdańsk POM 7.55  
 2 BIELANG Seweryn 98-08-29 SKLA Sopot POM 7.57 PB  
 3 BIAŁOSKÓRSKI Artur 97-06-05 AZS-AWFiS Gdańsk POM 7.85 
 4 WOJTALA Michał 97-01-31 AZS-AWFiS Gdańsk POM 7.95 
 5 STUBA Daniel 98-01-01 UKS Jedynka Reda POM 7.98 

 Bieg 3/ 6  

 1 KUPIS Oskar 98-01-01 MMKS Gdańsk POM 7.84 
 2 KRÓL Jakub 97-09-25 AZS-AWFiS Gdańsk POM 7.89 
 ANTONIK Bartosz 98-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZPO DNF PK 
 WEIER Sebastian 98-01-01 SKLA Słupsk DNF 

 Bieg 4/ 6  

 1 KORKOWSKI Kacper 98-02-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice POM 7.34 q 
 2 RASMUS Kacper 98-07-10 WKS Flota Gdynia POM 7.49 PB q 
 3 DOBOSZ Filip 98-01-16 SKLA Sopot POM 7.72 PB  
 4 LEWANDOWSKI Damian 97-01-01 AZS-AWFiS Gdańsk POM 7.75 
 5 SKURIAT Wiktor 98-11-10 SKLA Sopot POM 8.13 

 Bieg 5/ 6  

 1 CEGIELSKI Tomasz 98-05-23 KL Lechia Gdańsk POM 7.37 q 
 2 MAJCHRZAK Michał 98-01-01 AZS-AWFiS Gdańsk POM 7.62 PB  
 3 NIKODEMCZUK Konrad 98-01-28 WKS Flota Gdynia POM 7.77 PB  
 4 STANISŁAWSKI Borys 98-06-25 AZS-AWFiS Gdańsk POM 8.84 

 Bieg 6/ 6  

 1 MIELNICZEK Artur 97-04-22 AZS-AWFiS Gdańsk POM 7.59 PB  
 2 GALIKOWSKI Michał 97-01-17 SKLA Sopot POM 7.60 
 3 KOZŁOWSKI Michał 98-07-03 SKLA Sopot POM 7.68 
 4 KOWALCZYK Aleksander 98-01-01 AZS-AWFiS Gdańsk                  POM   8.14 

60 metrów ppł juniorów (99.0) 

 FINAŁ  

 1 GRUDKA Marcin 95-07-26 AZS-AWFiS Gdańsk POM 7.97 PB  
 2 MENCFEL Marcin 96-05-04 LKS Jantar Ustka POM 8.24 
 3 GELO Patryk 94-08-25 AZS-AWFiS Gdańsk                   POM 8.64 PK 
 4 BOGDANOWICZ Łukasz 96-02-19 KL Gdynia POM 9.81 

60 metrów ppł juniorów mł. (91.4) 

 Bieg 1/ 2  

 1 WOLSKI Marek 97-01-23 AZS-AWFiS Gdańsk POM 8.23 PB  
 2 BARAN Patryk 98-04-22 MKS Sambor Tczew POM 8.42 PB  
 3 KUKIEŁKO Igor 97-06-02 KL Gdynia POM 9.24 q 
 4 NOWAK Andrzej 98-04-30 MKS Sambor Tczew POM 9.29 PB  
 5 ŚWIATCZYŃSKI Maciej 97-03-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz POM 9.38 PB  

 Bieg 2/ 2  

 1 MŁYŃSKI Krzysztof 97-09-06 AZS-AWFiS Gdańsk POM 8.30 PB  
 2 GALIKOWSKI Michał 97-01-17 SKLA Sopot POM 8.48 PB  
 3 DOBOSZ Filip 98-01-16 SKLA Sopot POM 9.84 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ  

 1 PŁOSKI Przemysław 77-07-04 KL Lechia Gdańsk POM 16.05 PK 
 2 DARGA Marcin 89-07-02 LKS Ziemi Puckiej Puck POM 15.40 PK 
 3 KASZUBA Krzysztof 70-06-02 Pomorski Klub Weteranów LA Sopot POM 14.31 PK 
 4 WITEK Mirosław 67-04-24 SKLA Słupsk POM 14.15 PK 
 5 KULIKOWICZ Tadeusz 66-09-21 Pomorski Klub Weteranów LA Sopot POM 12.88 PK 
 6 JĘDRZEJEWSKI Krzysztof 63-08-17 LKS Ziemi Puckiej Puck POM 12.13 PK 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg) 

 FINAŁ  

 1 WALCZYŃSKI Adrian 96-02-10 SKLA Słupsk POM 17.45 
 2 KIELBRATOWSKI Dawid 95-01-18 SKLA Sopot POM 13.80 
 3 KONOFAŁ Patryk 96-01-20 SKLA Słupsk POM 13.21 
 4 JĘDRZEJEWSKI Krzysztof 63-08-17 LKS Ziemi Puckiej Puck POM 13.10 
 5 SZCZERBA Łukasz 95-03-28 SKLA Słupsk POM 11.26 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg) 

 FINAŁ  

 1 ZELMA Tomasz 97-02-06 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WMZ 17.13 PB  PK 
 2 JANICKI Krzysztof 97-06-20 KL Gdynia POM 14.31 PB  
 3 PSTRONG Kordian 98-01-06 SKLA Sopot POM 13.16 PB  
 4 ZABŁOCKI Mateusz 98-05-22 AZS-AWFiS Gdańsk POM 12.91 
 5 PETTKE Krystian 98-01-01 UKS Jedynka Reda POM 11.48 PB  
 6 RENDASZKA Rafał 98-01-06 SKLA Sopot POM 11.18 
 7 WOŹNIAK Jarosław 97-01-01 MMKS Gdańsk POM 10.63 
 8 SZCZERBA Przemysław 98-09-02 MKSN Olimp Wejherowo POM 10.05 PK 
 9 ŁEBEK Marek 97-01-31 MMKS Gdańsk POM 9.71 PB  
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Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ  

 1 JOSKOWSKI Michał 96-02-27 SKLA Sopot POM 1.90 PB  
 2 BARZOWSKI Karol 91-08-05 RKS Rumia POM 1.90 
 3 WAŻNY Karol 97-04-19 MKS Sambor Tczew POM 1.85 PB  
 4 RUDEK Szymon 98-02-23 WKS Flota Gdynia POM 1.80 
 5 MAŁKIEWICZ Michał 95-04-11 MKS Sambor Tczew POM 1.80 
 6 ŚWIATCZYŃSKI Maciej 97-03-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz POM 1.70 =PB  
 7 KOZŁOWSKI Michał 98-07-03 SKLA Sopot POM 1.65 

Skok w dal juniorów mł. 

 FINAŁ  

 1 BARAN Patryk 98-04-22 MKS Sambor Tczew POM 6.79 PB  
 2 MŁYŃSKI Krzysztof 97-09-06 AZS-AWFiS Gdańsk POM 5.99 PB  
 3 MAJCHRZAK Michał 98-01-01 AZS-AWFiS Gdańsk POM 5.86 PB  
 4 WEIER Sebastian 98-01-01 SKLA Słupsk POM 5.48 
 5 KOZŁOWSKI Michał 98-07-03 SKLA Sopot POM 5.47 PB  
 6 LIPIŃSKI Bartosz 98-01-01 MMKS Gdańsk POM 5.41 
 7 HERBA Filip 97-04-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZPO 5.30 PK 
 8 CZAJA Marcin 98-01-01 UKS Jedynka Reda POM 4.97 PB  

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ  

 1 PROKOP Wojciech 91-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk POM 7.39 PK 
 2 KUCZEWSKI Mateusz 93-08-06 KL Lechia Gdańsk POM 6.98 PK 
 3 GELO Patryk 94-08-25 AZS-AWFiS Gdańsk POM 6.67 PK 

Skok w dal juniorów 

 FINAŁ  

 1 KOSIOR Michał 95-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZPO 7.12 PB  PK 
 2 REJMUS Rafał 95-08-29 AZS-AWFiS Gdańsk POM 6.60 PB  
 3 HINC Oskar 96-12-28 KL Lechia Gdańsk POM 6.56 PB  
 4 CHAMSKI Kamil 96-07-07 MKS Sambor Tczew POM 6.27 SB  
 5 CHORAB Krystian 96-05-31 WKS Flota Gdynia POM 6.20 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ  
 1 UWIJAŁA Krzysztof 90-11-27 MKS Sambor Tczew POM 14.79 PK 
 2 WAŻNY Karol 97-04-19 MKS Sambor Tczew POM 11.93 
 3 HERBA Filip 97-04-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZPO 11.77 PK 
 4 CHAMSKI Kamil 96-07-07 MKS Sambor Tczew POM 11.67 SB  

 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów juniorek 

 FINAŁ  

 1 BASA Martyna 96-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk POM 8.02 PB  
 2 WALAS Joanna 96-05-18 RKS Rumia POM 8.02 
 3 BREZA Agnieszka 95-02-23 RKS Rumia                          POM 8.38 
 4 DOCZEKALSKA Alicja 96-10-26 RKS Rumia                          POM 9.11 

60 metrów juniorek mł. 

 FINAŁ 

 1 KUSY Emilia 98-12-09 SKLA Sopot POM 8.16 SB  
 2 OKUŃ Julia 98-12-26 SKLA Sopot POM 8.20 PB  
 3 POMIERNA Aleksandra 98-01-01 MMKS Gdańsk POM 8.26 PB  
 4 BOJANOWSKA Paulina 98-04-24 MMKS Gdańsk 8.68 

60 metrów juniorek mł. 

 FINAŁ B  

 1 KURZ Daria 97-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg            ZPO 7.92 PK 
 2 MAŁACZEWSKA Zofia 97-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg            ZPO 8.03 PK 
 3 KRAKOWSKA Małgorzata 98-02-05 WKS Flota Gdynia                 POM  8.71 
 4 ŁAWRYNIUK Wiktoria 98-02-14 KL Lechia Gdańsk                 POM  9.27 
 5 ŻEBROWSKA Zuzanna 98-04-28 KL Lechia Gdańsk                 POM  9.49 

60 metrów juniorek mł. 

 Bieg 1/ 3  

 1 POMIERNA Aleksandra 98-01-01 MMKS Gdańsk POM 8.28  
 2 OKUŃ Julia 98-12-26 SKLA Sopot POM 8.29 PB  
 3 MIGDAŁ Hanna 97-04-25 AZS-AWFiS Gdańsk POM 8.62 
 4 KRAKOWSKA Małgorzata 98-02-05 WKS Flota Gdynia POM 8.70 
 5 LESNER Agata 98-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk POM 8.92 

 Bieg 2/ 3  

 1 FORDUŃSKA Marcelina 98-04-16 MKS Sambor Tczew POM 8.43 q 
 2 BOJANOWSKA Paulina 98-04-24 MMKS Gdańsk POM 8.62 

 Bieg 3/ 3  

 1 KURZ Daria 97-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZPO 7.93 PB q PK 
 2 MAŁACZEWSKA Zofia 97-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZPO 8.06 PB q PK 
 3 KUSY Emilia 98-12-09 SKLA Sopot POM 8.19 q 
 4 ŁAWRYNIUK Wiktoria 98-02-14 KL Lechia Gdańsk POM 9.32 
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 5 ŻEBROWSKA Zuzanna 98-04-28 KL Lechia Gdańsk POM 9.55 

60 metrów ppł juniorek 

 FINAŁ  

 1 BASA Martyna 96-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk POM 9.09 
 2 BREZA Agnieszka 95-02-23 RKS Rumia POM 9.16 PB 
 3 MUCHLADA Klaudia 95-01-01 AZS-AWFiS Gdańsk                   POM 9.30 
 4 DOCZEKALSKA Alicja 96-10-26 RKS Rumia POM 9.48 PB 
 5 MISZEWSKA Magdalena 93-01-16 AZS-AWFiS Gdańsk                   POM 10.49 

60 metrów ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1  

 1 MUCHLADA Klaudia 95-01-01 AZS-AWFiS Gdańsk                   POM 9.41 PK 
 2 WANTA Liliana 92-01-06 AZS-AWFiS Gdańsk                   POM  9.44 PK 
 3 MIGDAŁ Hanna 97-04-25 AZS-AWFiS Gdańsk                   POM 9.63 PK 
 4 KARPIESIUK Agnieszka 82-04-17 AZS-AWFiS Gdańsk                   POM 9.68 PK 

60 metrów ppł juniorek mł.(76.2) 

 FINAŁ  

 1 MIGDAŁ Hanna 97-04-25 AZS-AWFiS Gdańsk POM 9.59 PB  
 2 KASZUBA Agnieszka 98-08-31 KL Gdynia POM 10.03 

Pchnięcie kulą juniorek (4kg) 
 FINAŁ  

 1 WITEK Marcelina 95-06-02 SKLA Słupsk POM 11.94 PB  
 2 RINK Katarzyna 96-01-30 MMKS Gdańsk POM 7.95 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg) 

 FINAŁ  

 1 SUŁEK Nikola 98-06-26 MMKS Gdańsk POM 12.68 PB  
 2 URBAN Karolina 98-10-18 SKLA Sopot POM 12.53 PB  
 3 OSTROWSKA Aleksandra 97-12-19 AZS-AWFiS Gdańsk POM 12.18 
 4 WITOWSKA Paulina 97-12-30 MMKS Gdańsk POM 10.40 PB  
 5 BILSKA Olga 98-03-05 SKLA Słupsk POM 10.30 
 6 MULARCZYK Izabela 98-07-13 SKLA Sopot POM 10.04 PB  
 7 KIELIŃSKA Paulina 98-01-01 UKS Jedynka Reda POM 8.85 
 8 GRZENIA Weronika 98-01-01 UKS Jedynka Reda POM 7.80 
 9 KACZOR Marta 97-04-08 MKSN Olimp Wejherowo POM 7.58 PK 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ  

 1 KONKEL Karolina 93-01-10 AZS-AWFiS Gdańsk POM 1.60 PK 
 2 GODLEWSKA Katarzyna 97-04-30 MKS Sambor Tczew POM 1.60 
 3 LITTWIN Adrianna 98-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk POM 1.50 
 3 GELO Klaudia 92-03-29 AZS-AWFiS Gdańsk POM 1.50 PK 
 5 MIKOŁAJEK Maja 96-02-13 AZS-AWFiS Gdańsk POM 1.50 
 6 KOWALSKA Anna 96-07-26 AZS-AWFiS Gdańsk POM 1.50 

Skok w dal juniorek mł. 

 FINAŁ  

 1 FORDUŃSKA Marcelina 98-04-16 MKS Sambor Tczew POM 5.23 PB  
 2 LITTWIN Adrianna 98-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk POM 4.84 
 3 ANDRZEJEWSKA Wiktoria 98-05-04 MKS Sambor Tczew POM 4.76 PB  
 4 WOŻNIAK Jagoda 98-01-01 KS Wejher Wejherowo POM 3.97 
 5 SZYSZKOWSKA Małgorzata 97-01-01 MKS Sambor Tczew POM 3.95 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ  

 1 RZEPCZYK Anna 94-04-07 MKS Sambor Tczew POM 5.44 PK 
 2 MISZEWSKA Magdalena 93-01-16 AZS-AWFiS Gdańsk POM 5.39 PK 
 3 GELO Klaudia 92-03-29 AZS-AWFiS Gdańsk POM 5.20 PK 
 4 KONKEL Karolina 93-01-10 AZS-AWFiS Gdańsk POM 4.91 PK 

Skok w dal juniorek 

 FINAŁ  

 1 OLEK Klaudia 96-01-29 AZS-AWFiS Gdańsk POM 5.34 
 2 ROESKE Alicja 95-05-24 LKS Ziemi Puckiej Puck POM 5.16 PB  
 3 KOWALSKA Anna 96-07-26 AZS-AWFiS Gdańsk POM 5.13 
 4 MIKOŁAJEK Maja 96-02-13 AZS-AWFiS Gdańsk POM 4.84 

Trójskok kobiet 

 FINAŁ  

 1 RZEPCZYK Anna 94-04-07 MKS Sambor Tczew POM 11.02 PK 
 2 DUCZMAL Izabela 96-04-18 SKLA Sopot POM 10.69 
 3 GUTOWSKA Iwona 95-05-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZPO 10.58 PB  PK 
 4 ANDRZEJEWSKA Wiktoria 98-05-04 MKS Sambor Tczew POM 10.06 PB  
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 Halowe Mistrzostwa Okręgu Juniorów i Juniorów  
 GDYNIA, 12 stycznia 2014 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 11:00 

 1 SANOCKI Kornel 97-02-28 KL Gdynia POM 4.20 PB  
 2 BLEJA Marek 96-05-06 SKLA Sopot POM 4.10 PB  
 3 KUKIEŁKO Igor 97-06-02 KL Gdynia POM 3.90 PB  
 4 GELO Patryk 94-08-25 AZS-AWFiS Gdańsk 3.80 PK 
 5 BARAN Patryk 98-04-22 MKS Sambor Tczew 3.60 
 6 DELIŃSKI Igor 96-05-17 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz POM 3.50 
 7 MŁYŃSKI Krzysztof 97-09-06 AZS-AWFiS Gdańsk POM 3.30 
 8 GALIKOWSKI Michał 97-01-17 SKLA Sopot POM 3.30 PB  
 9 CZARNECKI Radosław 96-10-30 AZS-AWFiS Gdańsk POM 3.20 
 10 PIĆ Dominik 97-06-01 SKLA Sopot POM 3.10 PB  
 11 ŚWIATCZYŃSKI Maciej 97-03-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz POM 3.00 =PB  

 KOBIETY/WOMEN 
Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 13:00 

 1 KASZUBA Agnieszka 98-08-31 KL Gdynia POM 3.70 PB  
 2 FRĄCKOWIAK Olga 90-02-14 AZS-AWFiS Gdańsk 3.60 PK 
 3 PLEWA Marta 83-12-17 AZS UMCS Lublin 3.50 PK 
 4 LIPIŃSKA Milena 99-03-05 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk 3.10 PK 
 5 KUSY Emilia 98-12-09 SKLA Sopot POM 2.80 
 5 ZAPADKA Karolina 98-07-19 AZS UMCS Lublin 2.80 PK 
 7 POHNKE Dominika 98-11-14 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk POM 2.60 =PB  
 8 STAROSZCZYK Magdalena 97-04-05 KL Gdynia POM 2.40 

 


